I
"- Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAI RI
A esperança de um novo Trairt
Bllnio: 2921 • 2022

GABINETE DO VEREADOR JOS~ ARY GUEDES DE FREITAS

PROETO DE LEI NR 05/2023 TRAIRI, 20 DE MARÇO DE 2023.

EMENTA: dlspOe que um logradouro público

(RUA SDO) localizado no Distrito de Flecheiras,

em Trairi-CE, seja denominado de RUA IZfDIA

HOlANDA VIRGrNIO, e dá outras providêndas .

.. PREFEITO MUNIOPAL DE TRAIRI, ESTADO DO CEARÁ, CARLOS GUSTAVO MONTEIRO
MORBRA, no uso de suas atrlbuiç6es legais, contidas na Lei OrgAnlca do Munldplo de Tralrl,
faz saber que a Clmara Munldpal de Tralrl APROVOU e ele SANCIONA a seguinte LEI:

Art. li. Fica denominada de RUA IZ[DIA HOlANDA VIRG[NIO o logradouro público, ainda sem

denominação ofiàal (SDO), localizado No Distrito de Flecheiras, em Trairi-CE, identificado pelos

seguintes dados topográficos: com 200M metros de comprimento, inida-se na Rua dos Caetés,

no ponto P1, com coordenadas E= 469845,45 m, e N= 9643588,84m, e segue no sentido Sul,

terminando por confinar com área de servidão pública, no ponto P2 com coordenadas E=

469828,18 m, e N= 9643391,31 metros.

Art. 2i. Cabe à Prefeitura Munidpal de Trairi dar publicidade à matéria ora aprovada pela

Câmara Munidpal de Trai ri, proposta pelo vereador José Ary Guedes de Freitas.

flt. 32. As despesas decorrentes da execução desta LEI correrão por conta das dotações

orçamentárias próprias, suplementadas, se necessário.

Art. 42. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

clMARA MUNIOPAL DE TRAIRI, EM 20 DE MARÇO DE 2023 t:: ~. ?_,?. .A
JO~ ARY GUEDES DE FREITAS

VEREADOR PROPONENTE DA MATÉRIA

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}